CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Indicação: 522 / 2022

INDICA-SE, com observância nas disposições regimentais, o envio de expediente ao Prefeito
Municipal, João Carlos Krug, com cópia à Secretária de Saúde, Valéria Lopes dos Santos e ao
Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos, Ivanor Zorzo, solicitando a construção de
Garagem nos ESF’S Sibipiruna, Esperança, Planalto, Saúde Lar e Flamboyant. Reforçando a
Indicação de n º 330/2021, de autoria deste Vereador.

JUSTIFICATIVA

Considerando que essa garagem visa proteger os veículos que foram destinados para essas unidades
de saúde, pois esses veículos se encontram no relento, expostos às intempéries climáticas.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2022

Vanderson Cardoso
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1654270470